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زماندربی۱۰۳تغییرنمیکند
پایتخت   ۱۰۳ دربی 
میان تیم های استقلال و 
پرسپولیس، در همان تاریخ 
قبلی و بدون تغییر برگزار 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، تیم های 
فوتبال استقلال و پرسپولیس 
در چارچوب هفته بیستم 

رقابت های لیگ برتر فوتبال باید دربی ۱۰۳ پایتخت را برگزار کنند.
این دیدار قرار است چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه از ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی 
برگزار شود اما از دیروز شایعاتی مبنی بر اینکه این دیدار یک روز بعد از مراسم 

چهارشنبه آخر سال برگزار می شود، مطرح شد.
از این رو جلسه شورای تأمین استان تهران برگزار شد و مقرر شد که این دیدار 
در همان زمان قبلی برگزار شود و تغییری در برگزاری دربی ۱۰۳ ایجاد نمی شود.

رکوردجهانیالهلالدرانتظارورودبهگینس
الهلال با کسب بیست و 
هفتمین برد پیاپی در تمامی 
رکوردها  کتاب  وارد  رقابت ها 

)گینس( خواهد شد.
به گزارش ایسنا، الهلال با 
هدایت ژرژ ژسوس پرتغالی 
در هفته بیست و سوم لیگ 
به  الریاض  مقابل  عربستان 

پیروزی رسید. روبن نوس، میشل و الکساندر میتروویچ برای الهلال گلزنی کردند. 
الهلال یکه تاز جدول رده بندی در لیگ عربستان است. این تیم در ۲۳ بازی 
خود ۲۱ پیروزی و دو تساوی را کسب کرده تا با اختلاف ۱۲ امتیازی نسبت به 
النصر رده دومی بخت اول قهرمانی در لیگ باشد. این پیروزی بیست و هفتمین 
برد متوالی الهلال بود و باعث شد این تیم عربستانی به رکورد تیم نیوسنت ولز 
برسد که در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ نیز همین تعداد برد پیاپی را ثبت کرد و باعث 

شد وارد کتاب رکوردها )گینس( شود.
باید دید الهلال می تواند این روند را ادامه دهد و به تنهایی در جهان رکورددار 
شود یا خیر. در صورتی که الهلال حتی در بازی بعد متوقف شود نیز نام این تیم 

در کنار تیم ولزی در گینس ثبت خواهد شد.
الهلال در بازی بعدی باید سه شنبه ۲۲ اسفند در زمین الاتحاد در لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان برود. الهلال در بازی رفت توانست دو بر صفر الاتحاد 
را شکست دهد و با برتری در این دیدار به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان راه 

خواهد یافت.

دوریطولانیمدتطارمیازترکیبپورتو
ستاره ایرانی پورتو هنوز به 
طور کامل شرایط بازگشت به 

میادین را پیدا نکرده است.
به گزارش خبرآنلاین؛ 
از جام  مهدی طارمی پس 
ملت های آسیا فقط در یک 
مسابقه لیگ برتر پرتغال 
بازیکن  به عنوان  آروکا  مقابل 

تعویضی به میدان رفت، اما پس از آن در دیدار برابر استوریل نیمکت نشین بود 
و بعد هم با مصدومیت مواجه شد تا فاصله تقریبا طولانی مدت از میادین بگیرد.

به گزارش ورزش سه، ستاره ایرانی پورتو پنج روز پس از حضور در مسابقه تیم 
ملی مقابل قطر در نیمه نهایی جام ملت های آسیا، در لیگ برتر پرتغال حضور 
تعویضی داشت، اما دیگر در بازی ها استفاده نشده و بخاطر مصدومیت نتوانسته 

تیمش را همراهی کند که دیشب هم برابر پورتیموننسی این اتفاق رخ داد.
مهدی طارمی پس از نیمکت نشینی مقابل استوریل در لگی برتر پرتغال و 
غیبت در سه دیدار پیاپی برابر آرسنال، ژیل ویسنته و سانتا کلارا، قرار بود در 
دیدار هفته گذشته با بنفیکا به میادین برگردد که این اتفاق رخ نداد و سرخیو 
کونسیسائو اعلام کرد که در جدال با پورتیموننسی مهاجم ایرانی را در اختیار 

خواهند داشت ولی بازهم او دور از لیست بود.
تیم فوتبال پورتو شب گذشته موفق به کسب پیروزی سه بر صفر در دیدار 
خارج از خانه مقابل پورتیموننسی بود تا 55 امتیازی شود و با یک بازی بیشتر 
نسبت به بنفیکا رده دومی، به سه امتیازی این تیم برسد و هنوز امیدوار به کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان اروپا و حتی قهرمانی بماند، اما در این بازی هم خبری از 

مهدی طارمی نبود.
طارمی انتظار داشت پس از ۲5 روز دوری از میادین مقابل پورتیموننسی به 
فهرست پورتو برگردد، اما این اتفاق رخ نداد تا غیبت او در بازی های تیمش به 

یک ماه افزایش پیدا کند.

زلاتانتکلیفپیولیرامشخصکرد
مشاور باشگاه میلان تاکید 
کرد روسونری از عملکرد 
پیولی راضی است و این مربی 

به کارش ادامه خواهد داد.
به گزارش ایسنا، میلان در 
فصل جاری رقابت های سری 
A با هدایت استفانو پیولی 
عملکرد خوبی نداشته است و 

در رده سوم جدول قرار دارد. اختلاف ۱۶ امتیازی میلان با اینتر صدرنشین باعث 
شده است تا گمانه زنی ها درباره اخراج پیولی در پایان فصل بسیار زیاد باشد.

به نوشته مدیاست، زلاتان ابراهیموویچ که به عنوان مشاور ارشد مالکان و 
مدیر ارشد در این باشگاه ایتالیایی فعالیت می کند به حمایت از پیولی پرداخت. 
او گفت: پیولی باید به کارش ادامه دهد. ما از حضور این مربی در نیمکت تیم 

راضی و خوشحالیم.
زلاتان درباره احساس خودش از پست جدیدی که در میلان بر عهده گرفته 

است، گفت: احساس خوبی دارم.
من یاد می گیرم و کار می کنم و روز به روز تجربه ام بیشتر می شود. همواره گام 

به گام پیش می روم و شرایط بهتر از این هم خواهد شد. 
از مسئولیت جدید خود راضی ام و برای موفقیت میلان هر کاری لازم باشد 

انجام خواهم داد.

واکنششهابزاهدیبهحضورشدرژاپن
شهاب زاهدی به حضورش 
در فوتبال ژاپن واکنش نشان 
داد و از این تصمیم ابراز 

خوشحالی کرد.
به گزارش  مهر، شهاب 
زاهدی از سال ۲۰۲۱ در تیم 
»زوریا لوهانسک« در لیگ 
دسته اول اوکراین حضور 

داشت و سپس برای مدتی راهی پرسپولیس شد تا اینکه در فصل نقل و انتقالات 
زمستانی اخیر تصمیم گرفت به لیگ برتر ژاپن بپیوندد و راهی تیم »فوکوئوکا« 

شود.
او که تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ با این تیم ژاپنی قرارداد امضا کرده است در نخستین 
اظهارنظرش به حضور در این تیم واکنش نشان داد و در حاشیه تمرین تیمش و 
در حالی که مورد استقبال تماشاگران قرار گرفته بود گفت: بسیار خوشحالم که 

راهی تیم آویسپا فوکوئوکا شدم و از حضور در اینجا خوشحالم.
بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: تمام تلاشم را می کنم تا 
بهترین عملکردم را نشان دهم و همه هواداران تیم را راضی کنم. هدف اصلی من 
این است که در کنار هواداران تا جایی که ممکن است برنده شویم و پیروزی های 

زیادی را تجربه کنیم.
شهاب زاهدی ادامه داد: من و سایر بازیکنان تمام تلاشمان را می کنیم تا 

لبخند به لبان شما بیاوریم. 
می خواهم از زمانم بهترین استفاده را ببرم و این کار را خواهم کرد. در پایان 

می خواهم از حمایت مداوم هواداران تشکر کنم.

اخبارکوتاه

سپاهان به سریال باخت های خود در لیگ 
برتر ادامه داد تا بیش از پیش شرایط 
طلایی پوشان در لیگ بیست وسوم بحرانی 
شود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته نوزدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران به پایان کار خود 
رسید که یکی از مهم ترین اتفاقات هفته، 
تداوم باخت های سپاهان در لیگ برتر بود. 
طلایی پوشان اصفهانی که هفته گذشته و 
بعد از ۶ باخت پیاپی در لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا، در جام حذفی سنت شکنی 
کردند و توانستند برابر شمس آذر قزوین 
بردی ۳گله را جشن بگیرند، در خانه باختی 

۳ بر ۲ را برابر پیکان پذیرفتند تا در 8 بازی 
اخیر، ۷ شکست را پذیرفته باشند!

سپاهانی ها در حالی برابر پیکان کامبک 
خوردند و برتری یک  گله شان را از دست 
دادند که این پنجمین باخت پیاپی 
طلایی پوشان در فصل جاری بود. سریال 
باخت های سپاهانِ مورایس در فصل جاری 
آن ها را تا رتبه پنجم جدول پایین فرستاد 
و حالا با وجود آنکه طلایی پوشان ۲ بازی 
نسبت به رقبای اصلی خود در مسیر قهرمانی 
یعنی استقلال و پرسپولیس کمتر دارند اما 
فاصله شان با استقلالِ صدرنشین به ۱۱ 

امتیاز رسیده است تا عملًا شانس شاگردان 
ژوزه مورایس برای کسب مقام قهرمانی لیگ 

بیست وسوم به حداقل برسد.
استعفای سرپرست مدیرعاملی؛ اولین شوک 

بعد از باخت های سریالی!
هواداران سپاهان بعد از آنکه تیم شان برد را 
با باخت برابر پیکان عوض کرد، شعارهای 
تندی را در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
سر دادند که مخاطب اصلی شعارهای 
هواداران سپاهان، منوچهر نیکفر، سرپرست 
بود.  اصفهانی  طلایی پوشان  مدیرعاملی 
هواداران خواهان استعفا و برکناری نیکفر 

شدند که بعد از پایان مسابقه، او با حضور 
در رختکن از بازیکنان و کادرفنی خداحافظی 
کرد تا خیلی زود و بعد از حدود ۳ ماه فعالیت 
در نقش سرپرست مدیرعاملی سپاهان به 
کارش در این تیم اصفهانی پایان بدهد. 
ژوزه مورایس در شرایطی فصل گذشته 
سکان هدایت سپاهان اصفهان را پذیرفت که 
محمدرضا ساکت مدیرعامل طلایی پوشان 
بود اما حدود ۳ ماه قبل، ساکت از سمت 
خود به دلیل بازنشستگی کناره گیری کرد و 
جای خود را به نیکفر داد. قراردادهای نجومی 
منعقد شده در دوران ساکت و فشارهای 

وارده از سوی فدراسیون فوتبال برای اصلاح 
قراردادها، روزهای دشواری را برای نیکفر رقم 
زد و در نهایت او که در بازار نقل وانتقالات هم 
نتوانست عملکرد ویژه ای داشته باشد، تصمیم 
به کناره گیری از مدیرعاملی سپاهان گرفت تا 
مورایس برای همکاری با سومین مدیرعامل 

در کمتر از ۲ فصل آماده شود!
چوب خط مورایس هم در حال پر شدن است!
سرمربی پرتغالی سپاهان هر چقدر در فاز 
تهاجمی تیمش کارنامه موفقی داشته، در 
فاز دفاعی نتوانسته انتظارات را برآورده کند 
و همین مسئله باعث شده تا انتقادات علیه 
طلایی پوشان اصفهانی به اوج خود برسد. 
تحمل ۷ باخت در 8 مسابقه پیاپی، آماری 
کم سابقه در تاریخ باشگاه سپاهان است و 
حالا ثبت این آمار در دوران سرمربیگری 
ژوزه مورایس باعث شده تا انتقادات علیه 
این سرمربی کارنامه دار هم بالا گیرد و دیگر 
جایگاه مورایس هم روی نیمکت سپاهان امن 
نیست. طلایی پوشان اصفهانی در فاصله ۱۱ 
امتیازی با استقلالِ صدرنشین )با احتساب 
۲ بازی کمتر( قرار دارند و این مسئله بدان 
معناست که احتمالاً برای نهمین فصل پیاپی 
خبری از کسب قهرمانی در لیگ برتر نخواهد 
بود؛ آن هم در حالی که هواداران سپاهان 
بعد از انتخاب مورایس و جذب ستاره های 
پرشمار به ویژه در بازار تابستانه پیش از لیگ 
بیست وسوم، امید زیادی به طلسم شکنی 
داشتند اما در مقطع کنونی، امید سپاهانی ها 
به کسب مقام قهرمانی به حداقل رسیده 

است.
مورایس و خطر اخراج پیش از سالِ نو!

سپاهانی ها تا پایان سال ۱۴۰۲، ۲ مسابقه 
را در تقویم خود می بینند؛ دوئل با فولاد 
خوزستان در اهواز و نبرد با گل گهر سیرجان 
در اصفهان. بدون شک تداوم ناکامی های 
طلایی پوشان در لیگ بیست وسوم می تواند 
بیش از پیش صندلی ژوزه مورایس را لرزان 
کند و حتی این خطر هم سرمربی پرتغالی 
سپاهان را تهدید می کند که در صورت 
ناکامی در ۲ بازی آینده، جایگاهش را در 
فوتبال ایران از دست بدهد؛ هر چند که او 
یک سال دیگر با سپاهان قرارداد دارد اما تداوم 
باخت های سریالی می تواند بعد از حدود ۱.5 
فصل فعالیت در جمع طلایی پوشان، مورایس 

را به نقطه پایان برساند!

بحرانباورنکردنیدرپرستارهترینتیمِلیگ

 نیکفر رفت، مورایس روی صندلی لرزان

اشتباهات عجیب و گل به خودی های هفته نوزدهم لیگ 
برتر تمام نگاه ها را به سمت دروازه بان هایی خیره کرده 
که اسم و رسم دارند. به گزارش  مهر، هفته نوزدهم لیگ 
برتر فوتبال کشور در حالی در شهرهای مختلف کشور 
پیگیری شد که ۲۴ گل از خط دروازه ها عبور کرد تا 

میانگین هر بازی سه گل باشد.
میانگینی که تنها در سه بازی رعایت نشد تا استقلال 
تهران و ملوان با پیروزی اقتصادی یک بر صفر به ترتیب 
از سد استقلال خوزستان و گل گهر سیرجان عبور کنند. 
همچنین صنعت نفت آبادان و نساجی مازندران نیز یک 
- یک مساوی کردند تا سهم آنها کمتر از میانگین بازی 
باشد. بدون شک اشتباهات فردی و گل به خودی های 
عجیب در این هفته از لیگ برتر جزو نادرترین اتفاقات 
فوتبالی در چند دهه اخیر کشور است. اولین اشتباه هفته 

توسط علیرضا رضایی گلر نساجی مازندران رقم خورد که 
در ثانیه های پایانی بازی با نفت آبادان توپ از بین پاهایش 

عبور کرد و گل شد.
اشتباهی که پیام نیازمند در جریان باخت سه بر دو 
سپاهان مقابل پیکان نیز رقم زد تا ژوزه مورایس در بین 
دو نیمه تصمیم به تعویض کاپیتان تیمش و ورود نیما 
میرزازاد بگیرد. علیرضا بیرانوند هم برای اینکه نشان دهد 
سریال عجیب ترین اشتباهات فردی دروازه بان های ملی 
پوش لیگ برتری تمامی ندارد روی هر دو گل دریافتی 
پرسپولیس از فولاد نقش ویژه داشت. گل اول فولاد روی 
دفع اشتباه بیرانوند رقم خورد و دومین گل این تیم نیز 
روی خروج او از دروازه و گل به خودی دیگر توسط 

مدافعان پرسپولیس شکل گرفت.
گلرهای لیگ برتری نه تنها نقش اول بازی های هفته 
نوزدهم در گل به خودی بودند بلکه با کارت های زرد و 
قرمزی که از داوران گرفتند نیز تعیین کننده ظاهر شدند. 
افشار صداقت دروازه بان شگفتی ساز ملوان در دیدار با گل 
گهر سیرجان نیز در دقیقه 8۱ با کارت قرمز داور روبرو 

شد تا ملوان در دقیقه های پایانی ۱۰ نفره شود.
همچنین بازیکنانی همچون سیاوش یزدانی، عبدالکریم 
حسن و عرفان قهرمانی با گل به خودی های خود نشان 
دادند همچنان اشتباهات فردی یکی از عامل های اصلی 
پرگل شدن بازی ها در بالاترین سطح فوتبال کشور است.

محرومیت چند ماهه کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی 
شرایط سختی را برای حضور وی در المپیک پاریس فراهم 

کرده است.
به گزارش ایرنا، رقابت های کشتی فرنگی جام وهبی امره با 
پیکارهای وزن ۷۷ کیلوگرم پیگیری شد که در مهمترین 
دیدار این وزن محمدرضا مختاری در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه ۴ بر ۳ موفق به شکست امین کاویانی نژاد 
شد تا یک گام دیگر به دوبنده تیم ملی کشتی فرنگی 
در این وزن نزدیک شود. اما این پایان داستان نبود بلکه 
درگیری مختاری برابر رقیب ترک و تبدیل شدن تشک 
کشتی به رینگ بوکس موجب شد تا عبدی و کاویانی نژاد 

بار دیگر شانس خود را برای حضور در تیم ملی بیازمایند.
تبعات دعوای مختاری با فرنگی کار ترک، دیسکالیفه و 
حذف از مسابقات بود. البته مختاری در آن دیدار از حریف 
عقب بود و باخت او موجب حذف عبدی و کاویانی نژاد 
می شد. با دیسکالیفه شدن مختاری و حریف ترک، جدول 
مسابقات دستخوش برخی تغییرات شد و در نهایت ۲ 
نماینده کشورمان امین کاویانی نژاد و علی اسکو به فینال 

رسیدند و کاویانژاد به مدال طلا رسید.
در حالی که بسیاری از کارشناسان باور داشتند مختاری 
می تواند نفر اول وزن ۷۷ کیلوگرم در قرقیزستان باشد اما 
درگیری او با حریف ترک این شانس را از کاکوی شیرازی 
گرفت و او بدون باخت حذف شد. حذف مختاری نه تنها 

موجب شد تاشانس وی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی کم 
شود بلکه مشت زنی این فرنگی کار ممکن است برای او 
عواقب سخت و احتمالا محرومیت را به همراه داشته باشد. 
حال مختاری باید منتظر تصمیم اتحادیه جهانی کشتی 
باشد تا میزان محرومیت او از رقابت کشتی مشخص شود 
یا اینکه بخش حقوقی و بین الملل فدراسیون با قدرت وارد 

ماجرا شود تا موضوع به نوعی ختم به خیر شود.
با حذف مختاری و کسب عنوان قهرمانی کاویانی نژاد، به 
احتمال زیاد کاویانی نماینده ایران در گزینشی المپیک 
خواهد بود و در صورت موفقیت می تواند بدون هیچ 

مشکلی راهی پاریس شود. 
اما اگر قهرمان جام وهبی امره ترکیه موفق به کسب 
سهمیه نشود آن زمان است که کار به مسابقات گزینشی 

استانبول خواهد کشید. 

مسیرناهموارکاپیتانبرایحضوردرالمپیکگلهایعجیبدوگلرتیمملی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال واکنش سریع السیری 
به اظهارات جنجالی مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم 

اراک داشت.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال 
ایران در اوج تنش و دعوا دنبال شد و جزو جنجالی ترین 
هفته های لیگ بیست وسوم بود. یکی از مسابقات پراتفاق 
و جنجالی هفته در قزوین برگزار شد؛ جایی که تیم های 
شمس آذر و آلومینیوم اراک برابر هم صف آرایی کردند و 
در نهایت شاگردان سعید دقیقی موفق شدند بردی ۲ بر 
یک را برابر حریف خود به دست آورند تا دومین شکست 
آلومینیوم اراک در سومین مسابقه اش در نیم فصل دوم 

لیگ برتر فوتبال ایران به ثبت برسد.
امروز قرار بود آلومینیوم ببازد!

مجتبی حسینی سرمربی آلومینیوم اراک نسبت به 
عملکرد علی اصغر مومنی، داور اول مسابقه اعتراضات 
پرشماری داشت و او بعد از پایان مسابقه در نشست 
خبری، با طرح اظهاراتی جنجالی علیه عملکرد مومنی 
موضع گرفت. حسینی در صحبت هایش درباره عملکرد 
داور مسابقه گفت: »آنچه من احساس کردم این است که 
امروز قرار بود آلومینیوم ببازد و این اتفاق افتاد، موضوع 
پنالتی نگرفتن برای تیم آلومینیوم در این بازی تعیین 

کننده نتیجه بود چون در نیمه اول شمس آذر موقعیت 
داشت و در نیمه دوم هم ما موقعیت های زیادی داشتیم«.
شاید ما هم باید داور بازنشسته کنار خودمان داشته باشیم!
حسینی در ادامه اظهارات جنجالی خود علیه داور مسابقه 
گفت: »منظورم از این که قرار بود ما ببازیم این نیست که 
عوامل بیرون زمین اثر داشتند. همان طور که گفتم یک 
پنالتی درست برای شمس آذر گرفتند اما بعد از آن پنالتی 
درست ما را نگرفتند تا این که گل دوم را خوردیم و این 
موضوع نتیجه بازی را تعیین کرد. همان طور که در سایر 
تیم ها وجود دارد از مسئولان تیم آلومینیوم درخواست 
دارم یک داور بازنشسته را کنار تیم داشته باشند هرچند 
دلیل این رفتار را متوجه نمی شوم اما بهتر است یک داور 

بازنشسته کنار تیم آلومینیوم حضور داشته باشد«.
اظهاراتی به قیمت محرومیت تا اطلاع ثانوی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با توجه به اظهارات 
جنجالی مجتبی حسینی، علیه سرمربی آلومینیوم اراک 
دستور موقتی صادر کرد. سایت رسمی فدراسیون فوتبال 
با توضیح صدور دستور موقت علیه حسینی اعلام کرد: 
»مجتبی حسینی، سرمربی تیم آلومینیوم اراک به دلیل 
اظهارات خود در نشست خبری پس از دیدار تیمش مقابل 
شمس آذر قزوین تا اطلاع ثانوی از همراهی تیمش محروم 

است«.
الهامی هم به کمیته انضباطی فراخوانده شد!

مجتبی حسینی تنها سرمربی جنجالی هفته نوزدهم نبود 
و ساکت الهامی، سرمربی نساجی مازندران هم در جریان 
دیدار تیمش برابر صنعت نفت آبادان حرکات جنجالی 
را از خود به جای گذاشت. همین مسئله باعث شد تا 

ابلاغیه ای هم برای الهامی صادر شود که براساس اعلام 
فدراسیون فوتبال، در ابلاغیه صادره برای سرمربی نساجی 
آمده است: »ساکت الهامی، سرمربی تیم نساجی به دلیل 
تخلف بدرفتاری در دیدار مقابل تیم صنعت نفت آبادان، 
می بایست ظرف ۴8 ساعت دفاعیه خود را به کمیته 

انضباطی فدراسیون ارسال کند«.

مجتبیحسینی؛محرومتااطلاعثانوی

شروعفوقالعادهجواهرازبکستانیدرتیمنکونام

جلال الدین ماشاریپوف، ستاره ازبکستانی 
استقلال شروع درخشانی در ترکیب این تیم 

داشته است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در خانه 

استقلال خوزستان به یک برد ارزشمند دست 
یافت و جایگاه خود در صدر جدول را تثبیت 
کرد. شاگردان جواد نکونام که آخرین بار 
بیرون از خانه مقابل مس رفسنجان به برد 

رسیده بودند، توانستند طلسم ناکامی های 
خود خارج از تهران را بشکنند و در آستانه 

داربی به یک برد روحیه بخش برسند.
گل استقلال در مسابقه توسط گوستاوو 
بلانکو و روی پاس جلال الدین ماشاریپوف، 
خرید ازبکستانی آبی ها در نقل وانتقالات 
زمستانی به ثمر رسید. ماشاریپوف که اخیرا 
آبی پوش شده در چند بازی ابتدایی خود 
عملکرد خوبی داشته و توانسته به یک مهره 

کلیدی در ترکیب استقلال تبدیل شود.
ردپای ماشاریپوف در امتیازات 

نیم فصل دوم استقلال
جلال الدین ماشاریپوف یکی از نفراتی 
است که در چند سال اخیر همیشه بحث 
پیوستن اش به استقلال مطرح بود و بارها 
در آستانه حضور در این تیم قرار گرفت. او 
ابتدای فصل هم مورد توجه نکونام بود ولی 

در نهایت به پانسرایکوس یونان رفت و دوران 
کوتاهی را در این تیم سپری کرد. ستاره تیم 
ملی ازبکستان پس از جدایی از تیم یونانی بار 
دیگر مورد توجه نکونام قرار گرفت و این بار به 
استقلال پیوست تا طلسم حضورش در جمع 

آبی پوشان شکسته شود.
شماره ۷۷ آبی ها پس از نیمکت نشینی 
در بازی با صنعت نفت آبادان، مقابل ملوان 
بندرانزلی برای نخستین بار در ترکیب اصلی 
استقلال قرار گرفت و توانست با گلزنی در 
این مسابقه استقلال را به یک تساوی خارج 
از خانه برساند. او مقابل سپاهان هم در 
ترکیب اصلی قرار گرفت و گرچه گل و پاس 
گلی نداشت ولی عملکرد خوبی از خودش 
نشان داد. ماشاریپوف پس از مصدومیت و 
تعویض زودهنگام مقابل مس رفسنجان، در 
بازی شب گذشته برابر استقلال خوزستان باز 

هم در ترکیب اصلی قرار گرفت و این بار با 
یک پاس گل برای گوستاوو بلانکو، زمینه ساز 

گل پیروزی بخش تیمش شد. 
درخشش در پست غیرتخصصی

نکته جالب توجه در خصوص ماشاریپوف این 
است که او در این چند هفته حضور در پست 
غیرتخصصی مهاجم سایه را تجربه کرده ولی 
توانسته تاثیرگذار ظاهر شود. عملکرد ستاره 
ازبک طوری بوده که مهرداد محمدی چند 
هفته ای است کاملا در استقلال نیمکت  نشین 

شده و فرصت بازی به دست نمی آورد.
حضور ستاره خلاقی چون ماشاریپوف کمک 
زیادی به موقعیت سازی استقلال کرده است. 
او اگر بتواند همین روند را تا پایان فصل 
حفظ کند، استقلال شانس زیادی برای 
رقابت با مدعیان در کورس قهرمانی خواهد 

داشت. 


